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Jf:o 60.

Uppläst och godkäud hos Första Kammaren den 10 maj 1895.
— — — — Andra Kammaren den 10 — 1895.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj ds pro

position angående anslag för anläggning af en bibana från 
norra stambanan vid Vännäs till TJmeå och vidare till Stor
sandskär.

(Statsutskottets utlåtande n:o 46.)

Till Konungen.

I proposition af den 8 sistlidne mars har Eders Kongl. Maj:t, med 
åberopande af ett propositionen bilagdt protokoll öfver civilärenden för 
samma dag, föreslagit Riksdagen att, under förbehåll att uti statsråds
protokollet omförmälda vilkor om kostnadsfri upplåtelse af mark m. m. 
iakttagas, bevilja för anläggning af en bibana från norra stambanan vid 
Vännäs till Umeå och vidare till Storsandskär och denna bibanas utrust
ning med trafikmateriel två millioner sexhundra tusen kronor samt an
visa detta belopp att utgå från riksgäldskontoret i mån af behof under 
detta och nästkommande år.
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Då behofvet af utfartsvägar från norra stambanan till kusten blifvit 
af Riksdagen vid fyrfaldiga tillfällen erkändt, samt den nu föreslagna 
bibanan från Vännäs till Umeå och Storsandskär afser att anskaffa en 
dylik utfartsväg på den omkring 40 mil långa sträckan från Mellansel 
till Boden, har Riksdagen ansett sig böra ur denna synpunkt medgifva 
anläggningen af den ifrågasatta banan för statens räkning.

Genom anläggandet af densamma synes det Riksdagen, som om för 
en längre framtid Norrlands behof af statsbanor bör blifva temligen nöj
aktigt tillgodosedt.

Riksdagen bar alltså, med bifall till Eders Kongl. Maj:ts ifrågava
rande proposition, under förbehåll af de i propositionen angifna vilkor, 
för anläggning af en bibana från norra stambanan vid Vännäs till Umeå 
och vidare till Storsandskär och denna bibanas utrustning med trafik- 
materiel beviljat 2,600,000 kronor att, i mån af behof, utgå under detta 
och nästkommande år.

Om sättet för anvisande af nämnda anslagsbelopp kommer Riksdagen 
att i särskild skrifvelse meddela sitt beslut.

Stockholm den 10 maj 1895.

Riksdagens Skrifvelse N:o 60.

Med undersåtlig vördnad.


